
 
  

 

 

 

Ambito Territoriale di Vibo Valentia N. 2 Rete di Ambito VV 013 

Istituto Comprensivo Statale  

“A.Vespucci- Murmura” 

 

 

 

 

Via Stazione snc, 89900 Vibo Valentia Marina Tel. 0963/572073 

Cod.mecc.:VVIC82600R – C.F.: 96013890791 

Codice univoco UFE: UFBK1N - Codice IPA: istsc_vvic82600R 

E-mail:vvic82600r@istruzione.it  - Pec: vvic82600r@pec.istruzione.it  

Sito Web: http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it 

 

Prot. 2820                                                                                     Vibo Marina 27/02/2025 

All’Albo  

dell’I.C.  “A. Vespucci – Murmura” 

Atti 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ERASMUS +  
selezione di cui all’avviso prot. n. 36 del 03/01/2025 

 

 “Invito per gli STUDENTI delle classi SECONDE della secondaria di primo grado (Group mobility of school 

pupils) a presentare candidature e per il PERSONALE DOCENTE (courses and training; job shadowing) a dare 

disponibilità per lo svolgimento di attività di mobilità relative all’accreditamento nel settore istruzione scolastica 

2023-1-IT02-KA120-SCH-000190359.  

    PROGRAMMA ERASMUS+ 

   ACCREDITAMENTO: 2023-1-IT02-KA120-SCH-000190359 

    Agreement Number: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000212454 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vista   l’approvazione dell’ACCREDITAMENTO AZIONE KA120 SETTORE SCUOLA, con punteggio 

94/100, CODICE ATTIVITA’2023-1-IT02-KA120-SCH-000190359 OID: E10055506  Visto 

l’Agreement Number: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000212454 in data 08/05/2024; 

Considerate  le disposizioni emanate per la realizzazione del programma Erasmus+ ; 

Considerati  gli obiettivi definiti dall’Istituto nel Plan Erasmus+ accreditato; 

Considerati  gli STANDARD DI QUALITÀ’ richiesti dal programma ERASMUS+;  

mailto:vvic82600r@istruzione.it
mailto:VVIC82600R@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Considerata  la normativa vigente in materia di partenariati e i procedimenti amministrativi della 

Commissione Europea;  

Preso atto  che le attività autorizzate dovranno essere concluse entro il 31/08/2025; 

Visto  l’AVVISO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI E PERSONALE INTERNO da inserire in una 

graduatoria da cui attingere entro la data di conclusione della prima annualità del programma 

(31/08/2025) PER svolgere ATTIVITA’ CONNESSE ALLA MOBILITA’ ERASMUS+.; 

Preso atto delle candidature pervenute per la selezione di studenti e personale Interno;  

Verificata la correttezza delle candidature pervenute e la presenza dei requisiti richiesti; 

Considerato  che per la componente studenti si è verificata la presenza di un numero di candidature inferiore 

a quello ammissibile come da avviso e che per la componente personale interno si è verificata 

la candidatura di un numero di docenti corrispondente all’esigenze numeriche richieste 

nell’avviso;  

DECRETA  

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web nell’apposita sezione di pubblicità legale le seguenti graduatorie che 

diventano direttamente definitive: 

SELEZIONE STUDENTI 
 

Cognome e Nome      Prot. 

1 – De Pietra Francesca 254 

2 – Falduto Andrea 258 

3 – Fazio  Desireé 256 

4 – Maccarone Alice 709 

5 – Maduli Antonio 274 

6 - Priani Giulia 253 

7 - Shpak Sofia 708 

8 – Musumeci Martina 521 
 

SELEZIONE DOCENTI 
 

NOME PUNTEGGIO  

1 - Iacoviello Mirella – prot. 705 23 

2 - Mamone Andrea – prot. 160 17 

3 - De Sossi Valeria – prot. 272 14 

4 - Bardari Dorotea – prot. 706 14 

5 - Vavalà Marila      – prot. 277 14 

 
Avverso, il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e 120 

giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima . 

       Il Dirigente Scolastico 
     Dott.ssa Tiziana Furlano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D.L.gs n. 39/93 

   con originale agli Atti dell'Ufficio 


